様式第１号（第７条関係）

年 月 日
帯広市長　　　　　　　様

〒

（ ） －

耐久性や長寿命化のための工事
省エネルギー化のための工事
ユニバーサルデザイン化のための工事

具体的改修内容

除却後の土地に新築住宅を建設し、自ら居住する
その他（ ）
除却を行っても、除却後の土地に新築住宅を建設し、
自ら居住しなければ、補助金を受けることはできません。

居住している（おおむね１年以内） 工事後に居住

所有している 所有していない

滞納していない 分納している 滞納している

無 有　（別紙補助状況調査票添付）

今回が初めて 本補助を受けたことがある

申請に関する審査のため、公簿等により個人情報を取得することについて

同意する 同意しない

親族等以外から購入 □ 親族等から購入

　□不要　(上記以外の住宅)

※氏名を署名した場合は、押印を省略することができます。
※建築開発課使用欄（こちらは記載しないでください）

年 月 日

　　16  3親等以内の親族又
　　はこれと同等と認められる
　　者からの購入

□

　　8　建築確認年月日 　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　14 補助履歴 □ □

　　15 個人情報の取得
□ □

　　12 税金の納付状況 □ □

　　13 他の補助金の適用有無 □ □

□

　　11 申請住宅の所有状況 □ □

　　10 申請住宅の居住状況 □

　　6　工事着手日(予定）

　　9　住宅の取得年月日

帯広市空家購入等補助金交付申請書

　 帯広市空家購入等補助金交付要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり申請
します。なお、申請及び添付書類に記載された事項は、事実と相違ありません。

住　所

氏
フリ

　名
ガナ

電話番号

□
□
□

　　1　建築物等の所有者

　　2　建築物等の所在地 　帯広市

　　7　工事完了日（予定）

　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　年　　　　月　　　　日

円

　　5  補助金交付申請額 円

　　4  改修等に要する費用 （消費税抜き）

　　17 改修・除却施工業者

名称

所在地

電話番号

受付日

決定番号

受付番号

交付決定

　□要　　(昭和56年5月31日以前に着工された地上2階建以下で延床

　　　　　面積が500m
2
以下の木造在来軸組構法の住宅。ただし、昭

　　　　　和56年5月31日以降に増築されたものは除く。)

　　18 無料耐震簡易診断
　　　の要否
　　　【改修工事を行う場合】

・ 不交付

□

□
□

【改修工事を行う場合】
　　改修工事等の内容

3

（
い
ず
れ
か
一
方
を
記
入

）

【除却工事を行う場合】
　　除却工事後の状況

※

　　　　　　　年　　　　月　　　　日

交付

印

【世帯状況確認】

【添付書類確認欄】

世帯全員の住民票 （※15個人情報の取得に同意した場合は不要）

住宅の所有者がわかる書類（※15個人情報の取得に同意した場合は不要）

住宅売買契約書の写し

世帯全員の所得証明書（※15個人情報の取得に同意した場合は不要）

工事見積書（改修・除却に要する費用が明確なもの）

写真（施工前の状況を撮影したもの（日付入））

補助状況調査票（他の補助制度等を利用する場合）

暴力団排除に係る誓約書

※公簿等によって確認することができない場合は、提出が必要となります。

【備考欄】

世帯状況

所得の合計

添付確認 添付書類

世帯全員の市区町村民税の滞納が無いことを証する書類（※15個人情報の取得に
同意した場合は不要）

市確認欄

続柄 氏名 年齢 勤務先 前年所得

申請者

北海道空き家情報バンクに登録されていたことがわかる書類
(対象住宅が北海道空き家情報バンクに登録された空家である場合に限る。）